
Nr. 17 (281) 2012 m. gegužės 3 d.  

SIMULITH 
ŽINIOS 

VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMA YRA PAGRĮSTAS REALUS VERSLUMO, 
SOCIALINIŲ, PROFESINIŲ IR TECHNINIŲ ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMO IR TOBULI-
NIMO ĮRANKIS  

Mugė „Vilnius 2012“ .................  1 

Simulith žinios Nr. 17 (281) 1 

EUROPEN  pažymėjimų 

įteikimas .................................  8 

2012 m. balandžio 27 dieną Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijoje, Antakalnio g. 54, vyko 16-oji tarptautinė 

verslo praktinio mokymo firmų mugė „Vilnius 2012“. 

Verslo praktinio mokymo firmų mugė – tai 
vieta, kurioje susitinka motyvuoti, aktyvūs, 
iniciatyvūs studentai ir moksleiviai, mokantys 
parodyti gebėjimus, atskleisti savo stipriąsias 
puses ir pasitikrinti tobulintinas sferas. Mūsų 
(„Simulith“ centro) tikslas – skatinti norą siek-
ti geriausio rezultato, pranokti patiems save, 
padėti pažinti save, o taip pat atskleisti asme-
nines savybes bei įgūdžius, kurie padės siekti 
karjeros. 

Į šešioliktą kartą rengiamą kasmetinę Verslo 
praktinio mokymo firmų mugę susirinko 350 
mokinių, studentų ir VPMF vadovų iš 43 Lie-
tuvos, 1 Rumunijos, 2 Suomijos ir 2 Rusijos 
verslo praktinio mokymo firmų. Banko, drau-
dimo, turizmo, ekspedijavimo, renginių orga-
nizavimo ir kitas paslaugas teikiančios bendrovės, prekybos ir gamybos įmonės susitelkė po Vilniaus technolo-
gijų ir dizaino kolegijos stogu. 

Mugės atidarymo ceremonijoje dalyvius sveikino Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas 
Vaclovas Kontrauskas, Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų 
departamento direktoriaus pavaduotoja Birutė Miškinienė, Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos direktorė 
Liucija Nijolė Kikutienė. 

Perkirpus juostą ir iškilmingai atidarius mugę pasinėrėme į mugės šurmulį, mokiniai ir 
studentai demonstravo savo žinias, gebėjimus ir išradingumą. Mugės metu vyko prekyba, 
naujų bendradarbiavimo sutarčių tarp VPMF pasirašymas, netradiciniai pasirodymai. 

         >>> 

Kerpama juosta 
Vaclovas Kontrauskas, Liucija Nijolė Kikutienė,  

Birutė Miškinienė, Rima Bačiulytė 

„Simulith“ centras Pamėnkalnio g. 15/6-31  LT-01114 Vilnius  Tel./faks. (8 5) 219 16 46 el. paštas slinfo@viko.lt www.sl.viko.lt 



Simulith žinios Nr. 17 (281) 2 

>>> 

Šios mugės metu pateikėme dvi naujoves tinkle – tai mugės nugalėtojų 
ženklai ir nauja atsiskaitymų mugės metu tvarka. 

2011 m. kovo mėn. 3 d. Vilniuje vykusio VPMF vadovų pasitarimo metu 
buvo nutarta nuo 2012 metų „Simulith“ tinkle naudoti VPMF mugės nu-
galėtojų ženklus. Panašiai kaip Lietuvoje skiriamos nominacijos 
„Populiariausia prekė“ ar „Lietuvos metų gaminys“, taip VPMF mugių 
dalyviai už pasiekimus mugių metu gautus auksinius, sidabrinius ar bron-
zinius ženklelius gali naudoti savo interneto puslapyje, kataloguose ir 
kitoje reklaminėje bei informacinėje medžiagoje. 

Kita naujovė - tai specialios 
VPMF „VIKO BANKAS“ 
banko kortelės ir čekiai 
(fiziniams asmenims) bei pa-
vedimo blankai 
(atsiskaitymams tarp VPMF). 
Pirkimus - pardavimus mugėje 
visos VPMF galėjo vykdyti tik 
atsidariusios banko sąskaitas 
VPMF „VIKO BANKAS“, todėl visos mugėje dalyvavusios VPM firmos, 
turėjo atsidaryti sąskaitą VPMF „VIKO BANKAS“, atsiuntę reikiamus 
duomenis prieš mugę arba mugės metu. VPMF „VIKO BANKAS“ dar-
buotojai visiems mugės dalyviams ir svečiams – fiziniams asmenims – 
išdavė VPMF „VIKO BANKAS“ banko korteles kartu su 5-ių čekių kny-
gele, kurios bendra vertė 10 000 litų. Kortelės vardinės, todėl banko dar-
buotojai, jas išduodami, užpildė kliento duomenis: pirkėjo vardą, pavardę 
ir elektroninį paštą. 

Norime pasidžiaugti jog Lietuvoje svečia-
vosi ir seminare „Verslo sėkmės žings-
niai“ savo požiūriu į šiandieninį tarptauti-
nį ir imitacinį verslą pasidalino pasaulinės 
Europen Pen International asociacijos 
prezidentas bei Prancūzijos VPMF centro 
atstovas Jean-Marc Hetsch. Į mugę atvy-
ko ir Rusijos federacijos VPMF centro 
vadovė Anna Zavgorodnaya lydima trijų centro darbuotojų. Suomijos komandas į muges Lietuvoje jau septintus me-
tus suburia ir atlydi Turku srities Donelaičio draugijos pirmininkas, Turku Universiteto lektorius Lasse Bergroth. 
Ponas Lasse yra aktyvus Lietuvos ir Suomijos menininkų mainų iniciatorius, puoselėjantis mūsų šalių bendradarbia-
vimą, paminėtina, jog jis puikiai kalba lietuviškai. 

VPMF „Viko bankas“ 

Europen Pen International asociacijos prezidentas bei  
Prancūzijos VPMF centro atstovas Jean-Marc Hetsch 

Uždarymo ceremonijoje 

>>> 



Simulith žinios Nr. 17 (281 3 

Uždarymo ceremonijoje džiugią nuotaiką sukūrė VTDK kolektyvo grupės „SUBTILUZ“ pasirodymas. Žodį tarė 
Jean-Marc Hetsch. Buvo pristatyti komisijos nariai, komisijos pirmininkas dr. Audrius Dzikevičius pasidžiaugė, jog 
rengiami tokie renginiai. Ponui Lasse Bergroth už aktyvių draugiškų santykių tarp Lietuvos ir Suomijos palaikymą ir 
skatinimą, bei kasmetinį Suomijos VPMF dalyvavimo mugėse Lietuvoje organizavimą buvo įteiktas 2011 metų 
„Simulith“ žmogaus apdovanojimas. 

Mugės organizatorių atstovai įteikė apdovanojimus ir atminimo dovanas, mugės nugalėtojams buvo įteikti auksinių 
VPMF mugės „Vilnius 2012“ ženklai ir skulptūrėlės. 

Norime padėkoti Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos kolektyvui, be kurių indėlio ir pastangų nebūtų tokio pui-
kaus rezultato. Sužavėjo kolegijos studentų požiūris į darbą bei aktyvus dalyvavimas organizuojamoje veikloje, jiems 
bus suteiktos „Simulith“ centro vardinės padėkos. Taip pat nuoširdžiai dėkojame mugės vertinimo komisijų nariams 
už jų nuoširdų mugės dalyvių bendravimo ir bendradarbiavimo, stendų originalumo, gebėjimo reklamuoti savo firmą 
ir kitų gebėjimų vertinimą. 

Taip pat dėkojame visiems, kurių dėka galime pasidžiaugti, kad vyko šis renginys, kurio metu jaunimas galėjo at-
skleisti verslumo sugebėjimus ir iniciatyvumą. 

Tikimės, kad Mugė VPM firmoms atnešė siekto pelno bei patirties, o svečiams pateikė naudingos informacijos bei 
smagių akimirkų dalyvaujant verslo praktinio mokymo procesuose! 

Šiose žiniose skelbiame 16-osios tarptautinės VPMF mugės „Vilnius 2012“ vertinimo komisiją, nugalėtojus ir 
apdovanojimus už 2011 metų veiklą. 

Informacija skelbiama „Simulith“ centro interneto puslapyje www.sl.viko.lt. 

Taip pat aplankykite mus Facebook. 

„Simulith“ centro verslo konsultantas Marius Ignatonis  

Tik vienas iš statytų makaronų bokštų atlaikė išbandymą 

>>> 

Auksinės mugės „VILNIUS 2012“ VPMF 



>>> 
Simulith žinios Nr. 17 (281) 4 

MUGĖS „VILNIUS 2012“ VERTINIMO KOMISIJA 
Skelbiame Verslo praktinio mokymo firmų mugės „Vilnius 2012“ vertinimo komisijas: 
 

Verslininkų organizacijų, įmonių atstovų vertinimo komisija: 
Pirmininkas 
dr. Audrius Dzikevičius, UAB „Advanced Advice“ partneris, klubo „Pinigų srautas“ viceprezidentas 
Nariai: 
Justina Ignatonienė, prancūziškos kosmetikos L’Occitane padalinio vadovė 
Alius Lepeška, Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė „Balto Link“, pardavimų direktorius 
Jonas Malinauskas, UAB „Reklamos dizainas“ 
Maxim Oklanskiy, UAB „Brandworks“ internetinių projektų vadybininkas 
Rima Valiukevičienė, Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų mokymo skyriaus vedėja 
Akvilina Žuromskaitė, UAB „KAC“ drabužių salono „Prochnik-Tiffi“ vedėja 
 

Lietuvos VPM firmų vadovų komisija: 
Aukštosios mokyklos: 
Rima Mikaliūnienė, VPMF „Florameta“ vadovė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
Vaiva Macijauskienė, VPMF „ŠLK“ vadovė, Šiaurės Lietuvos kolegija 
Arnas Kukujevas, VPMF „Egzotikos sala“ vadovas, Vilniaus kolegija 
 

Bendrojo lavinimo ir profesinės mokyklos: 
Inga Anužytė-Gudlekienė, VPMF „Ateitis“ vadovė, Klaipėdos turizmo mokykla 
Danutė Asauskienė, VPMF „Vivat Eco“ vadovė, Raseinių technologijų ir verslo mokykla 
Asta Gudaitienė, VPMF „Blizgesys“ vadovė, Garliavos Jonučių vidurinė mokykla  
 

VPM firmų centro „Simulith“ atstovų komisija: 
Komisijos pirmininkė - Austėja Mockevičiūtė, „Simulith“ centro projektų vadovė; 
Nariai: 
Rima Bačiulytė, „Simulith“ centro vedėja; 
Danguolė Ignatonienė, „Simulith“ centro verslo konsultantė; 
Marius Ignatonis, „Simulith“ centro verslo konsultantas. 
 

MUGĖS „VILNIUS 2012“ PAGRINDINIŲ PRIZŲ LAIMĖTOJOS - AUKSINĖS VPMF 
 

Vertinimo komisija, kurią sudarė verslininkų, VPMF vadovų ir „Simulith“ centro atstovai vertino pagal šiuos kriterijus: 
 

Studentų ar mokinių gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti. Vertinamas gebėjimas aptarnauti klientus, komunika-
bilumas, informacijos apie pristatomą produktą pateikimas. 
 

AUKSINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų – TALIJA, vadovė Aušra Arminienė, Kauno kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – STATINGA, vadovė Egidija Balčiūnienė, Vilniaus statybininkų 
rengimo centras 
 

Gebėjimas reklamuoti savo VPM firmą, jos prekes ar paslaugas. Vertinamas reklaminės idėjos originalumas, rekla-
mos pateikimas ir estetiškumas. 

 

AUKSINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų – SPORT SPOT, vadovė Anne Marie Junger, TUAS, Suomija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – TRANSRIDA, vadovas Vladimir Kovalionok, Vilniaus geležin-
kelio transporto ir verslo paslaugų mokykla 
 

Stendo originalumas. Atkreipiamas dėmesys į stendo patrauklumą ir įvertinama, ar gerai stendas nusako firmos veiklą, 
kaip jame išdėstyti ir suderinti į visumą VPM firmos produktai, reklaminė medžiaga. 

 

AUKSINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų – VILIONĖ, vadovė Ramunė Rapkauskaitė, Vilniaus kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – PAPIRUSAS, vadovė Elvyra Gimbutienė, Kauno „Santaros“ 
gimnazija 
 

Nugalėtojams buvo įteikti mugės organizatorių įsteigti apdovanojimai bei atminimo dovanos. 
Sveikiname nugalėtojus! 



>>> 

Simulith žinios Nr. 17 (281) 5 

MUGĖS „VILNIUS 2012“ NUGALĖTOJAI  
Vertinimo komisija, kurią sudarė verslininkų, VPMF vadovų ir „Simulith“ centro atstovai vertino pagal šiuos kriterijus: 
 
Studentų ar mokinių gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti. Vertinamas gebėjimas aptarnauti klientus, komunika-
bilumas, informacijos apie pristatomą produktą pateikimas. 
 

SIDABRINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 
VIKO BANKAS, vadovas Alvydas Mackevičius, Vilniaus kolegija 
MIGLĖ, vadovė Ilona Kojelytė, Vilniaus kolegija 
PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  
ŠAGRENĖ, vadovas Mindaugas Bartkus, Šiaulių profesinio rengimo centras 
VIGORA, vadovė Irena Griškevičienė, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla 
DIVERSITI, vadovė Svetlana Fomina, Licėjus Nr. 126, Rusija 
 

BRONZINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 
FLORAMETA, vadovė Rima Mikaliūnienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
NOBILITAS, vadovė Rūta Gudelienė, Kauno kolegija, Tauragės skyrius 
TILTAS, vadovė Henrika Šakienė, socialinių mokslų kolegija 
VIKO DRAUDA, vadovė Jolita Naujalienė, Vilniaus kolegija 
TUAS and SALO REGION, vadovė Marita Nummi, Turku kolegija, Suomija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  
FE ELITE STYLE, vadovė Marita Nummi, Turku kolegija, Suomija  
AUSTĖ, vadovė Birutė Janulevičienė, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 
SIURPRIZAS, vadovė Genė Chmeliauskienė, Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 
PIRAMIDĖ, vadovė Irena Šulskienė, Panevėžio prekybos ir paslaugų verslo mokykla 
HATORA, vadovė Edita Šidlauskaitė, Alytaus profesinio rengimo centras 
LOGETRA, vadovė Angelė Marcinkevičienė, Panevėžio profesinio rengimo centras 

 
Gebėjimas reklamuoti savo VPM firmą, jos prekes ar paslaugas. Vertinamas reklaminės idėjos originalumas, rekla-
mos pateikimas ir estetiškumas. 

 
SIDABRINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 

tarp aukštųjų mokyklų 
RAŠTMENA, vadovė Lina Kupstienė, Kauno kolegija 
AUKSINĖ ŽUVELĖ, vadovė Daiva Aleksandravičienė, Žemaitijos kolegija 
ŠLK, vadovė Vaiva Macijauskienė, Šiaurės Lietuvos kolegija  
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 
TRANSLANAS, vadovė Liudmila Kolojanskienė, Kėdainių profesinio rengimo centras  
SPINDULYS, vadovė Kristina Saprykina, Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 
PETR CHAIKOVSKIY, vadovė Veronica Shibanova, Vidurinė mokykla Nr. 529, Rusija 
 

BRONZINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 
AGROVERSLO KORPORACIJA, vadovas Darius Žvirblis, Aleksandro Stulginskio universitetas 
MARKO MANTINGĖLĖ, vadovė Živilė Myru, Marijampolės kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  
VILNIAUS DRAUDIMAS, vadovė Ilona Venčkauskaitė, Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo pa-
slaugų mokykla 
AITVARAS, vadovė Soneta Mačiulaitienė, Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 
STATMA, vadovė Elvyra Marytė Lakickienė, Marijampolės profesinio rengimo centras 
ATEITIS, vadovė Inga Anužytė-Gudlekienė, Klaipėdos turizmo mokykla 

 
>>> 



>>> 

Simulith žinios Nr. 17 (281) 6 

Stendo originalumas. Atkreipiamas dėmesys į stendo patrauklumą ir įvertinama, ar gerai stendas nusako firmos veiklą, 
kaip jame išdėstyti ir suderinti į visumą VPM firmos produktai, reklaminė medžiaga. 

 
SIDABRINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 

tarp aukštųjų mokyklų 
SUVENYRAS, vadovė Ana Samuilova, Panevėžio kolegija 
H&A EXPORT COMPANY, vadovė Danutė Stadulienė, Alytaus kolegija 
BIUROMETA, vadovė Rasa Romerytė - Šereikienė 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 
TRANSLANAS, vadovė Liudmila Kolojanskienė, Kėdainių profesinio rengimo centras 
SPINDULYS, vadovė Kristina Saprykina, Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 
PETR CHAIKOVSKIY, vadovė Veronica Shibanova, Vidurinė mokykla Nr. 529, Rusija 
 

BRONZINĖMIS VPMF MUGĖS „VILNIUS 2012“ VPMF IŠRINKO: 
tarp aukštųjų mokyklų 
INTERJERAS, vadovė Ramutė Narkūnienė, Utenos kolegija 
ŽIEDŪNA, vadovė Violeta Jodkienė, Kauno kolegija 
EGZOTIKOS SALA, vadovas Arnas Kukujevas, Vilniaus kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų  
AUKSINIS RYŠYS, vadovė Audra Rutkauskienė, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 
BLIZGESYS, vadovė Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 
VIVAT ECO, vadovė Danutė Asauskienė, Raseinių technologijų ir verslo mokykla 
BITAS, vadovė Vida Budrikienė, Kauno statybininkų rengimo centras 
GIJA, vadovė Valerija Griziūnienė, Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras 

 
geriausias vadybininkas  

tarp aukštųjų mokyklų 
Saulius Žukauskas, PAMARYS, Klaipėdos valstybinė kolegija 
Vytautas Kavaliauskas, TALIJA, Kauno kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų 
Donatas Matrosovas, TRANSLANAS, Kėdainių profesinio rengimo centras 
Vytautas Černovas, STATINGA, Vilniaus statybininkų rengimo centras 

 
geriausia vadybininkė 

tarp aukštųjų mokyklų  
Silvija Vaičekonytė, RAŠTMENA, Kauno kolegija  

Anna Tabell, SPORT SPOT, TUAS, Suomija 

tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – Anželika Antanovič, GIJA, Vilniaus paslaugų verslo darbuoto-
jų rengimo centras 
 

geriausias netradicinis prisistatymas 
tarp aukštųjų mokyklų – ŠLK, vadovė Vaiva Macijauskienė, Šiaurės Lietuvos kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – BLIZGESYS, vadovė Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidu-
rinė mokykla 

 
geriausias mugės katalogas 

tarp aukštųjų mokyklų – PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – SIURPRIZAS, vadovė Genė Chmeliauskienė, Ukmergės te-
chnologijų ir verslo mokykla 
 

geriausia mugės radijo reklama 
tarp aukštųjų mokyklų – PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų –  PETR CHAIKOVSKIY, vadovė Veronica Shibanova, Viduri-
nė mokykla Nr. 529, Rusija 

>>> 



>>> 

Simulith žinios Nr. 17 (281) 7 

geriausias VPMF elektroninis pristatymas 
tarp aukštųjų mokyklų – VILIONĖ, vadovė Ramunė Rapkauskaitė, Vilniaus kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – PAPIRUSAS, vadovė Elvyra Gimbutienė, Kauno „Santaros“ 
gimnazija  

 
Mugės dalyviai bei lankytojai populiariausia VPMF išrinko VPM firmą VILIONĖ, vadovė Ramunė Rapkauskaitė, Vil-
niaus kolegija 
 
Vertinimo komisijos narių siūlymu buvo skirta papildoma nominacija: 
geriausias reklaminis filmukas 

tarp aukštųjų mokyklų – ŽIEDŪNA, vadovė Violeta Jodkienė, Kauno kolegija 
tarp profesinių ir bendrojo lavinimo mokyklų – TRANSLANAS, vadovė Liudmila Kolojanskienė, Kėdainių pro-
fesinio rengimo centras 

Sveikiname nugalėtojus! 
 

VPMF VEIKLOS UŽ 2011 METUS VERTINIMAS 
 

Veiklos už 2011 metus vertinimui buvo gautos 23 anketos: 
1 anketa gauta iš Aleksandro Stulginskio universiteto – iš VPMF Agroverslo korporacija; 
13 anketų iš kolegijų VPM firmų (Kopija, Pamarys, Interjeras, Marko Mantingėlė, H&A Export Company, Siluetas, Sti-
lius, Miglė, Biurometa, Nobilitas, Viko Drauda, Reda ir Suvenyras); 
7 anketos - iš profesinių mokyklų VPM firmų (Bitas, Aitvaras, Siurprizas, Vigora, Statma, Gija, Austė); 
2 anketos - iš vidurinių mokyklų – VPMF Auksinis ryšys ir Blizgesys. 
 
Įvertinę atsiųstų anketų duomenis, skelbiame nugalėtojomis šias VPM firmas: 
 

Nominacija: 
Už geriausius pardavimus 
Tarp vidurinių mokyklų – AUKSINIS RYŠYS, vadovė Audra Rutkauskienė, Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija 
Tarp profesinių mokyklų firmų – SIURPRIZAS, vadovė Genė Chmeliauskienė, Ukmergės technologijų ir verslo mo-
kykla 
Tarp aukštųjų mokyklų firmų – VIKO DRAUDA, vadovė Jolita Naujalienė, Vilniaus kolegija 
 

Nominacija: 
Už efektyviausią rinkodaros kampaniją 
Tarp aukštųjų mokyklų firmų – MARKO MANTINGĖLĖ, vadovė Živilė Myru, Marijampolės kolegija 
Nominacija: 
Aktyviausia VPMF partnerystės iniciatyva 
Tarp vidurinių mokyklų – BLIZGESYS, vadovė Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 
 

Nominacija: 
Metų partnerystė su verslo įmonėmis 
Tarp profesinių mokyklų firmų – STATMA, vadovė Elvyra Marytė Lakickienė, Marijampolės profesinio rengimo 
centras 
Tarp aukštųjų mokyklų firmų – MARKO MANTINGĖLĖ, vadovė Živilė Myru, Marijampolės kolegija 
 

Nominacija: 
Originaliausia interneto svetainė 
Tarp vidurinių mokyklų – BLIZGESYS, vadovė Asta Gudaitienė, Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 
Tarp aukštųjų mokyklų firmų – SILUETAS, vadovė Romualda Serbentienė, Utenos kolegija 
 

Nominacija: 
VPMF vardo garsintojas 
Tarp profesinių mokyklų firmų – VIGORA, vadovė Irena Griškevičienė, Vilniaus turizmo ir prekybos verslo mokykla 
Tarp aukštųjų mokyklų firmų – PAMARYS, vadovė Vida Žvinienė, Klaipėdos valstybinė kolegija 
Tarp aukštųjų mokyklų firmų – SUVENYRAS, vadovė Ana Samuilova, Panevėžio kolegija 
 

Papildoma nominacija:  
Už metų partnerystę su Simulith centru 2011 metais – BITAS, vadovė Vida Budrikienė, Kauno statybininkų rengimo 
centras 
 

Sveikiname ir linkime sėkmės tolimesnėje veikloje! 



Simulith žinios Nr. 17 (281) 8 

Šių metų balandžio 17 dieną, Klaipėdos valstybinėje kole-

gijoje, vyko EUROPEN pažymėjimų įteikimas studentams, 

atlikusiems praktiką Verslo praktinio mokymo firmose 

VPMF „Kopija“ ir VPMF „Pamarys“. Pažymėjimai buvo 

įteikti tik tiems studentams, kurie praktikos metu surinko 

įgytų kompetencijų aplanką, kuris atitiko „Simulith“ centro 

vertinimo kriterijus.  

Norime pasidžiaugti, kad iš 72 Lietuvoje gautų EUROPEN 

pažymėjimų, net 27 suteikti mūsų, Klaipėdos valstybinės 

kolegijos socialinių mokslų fakulteto, studentams. Šiandien 

sveikiname ir džiaugiamės kartu su Simona Letukyte, So-

nata Viliušyte, Regvita Vištaraite, Greta Norkute, Elvyra 

Klumbyte, Ingrida Mickute, Rūta Leleikyte, Aistė Matu-

lyte, Greta Labutyte, Sandra Gotautaite, Agne Daugalaite, 

Indre Endružyte ir jų puikiu darbu verslo praktinio moky-

mo firmose. Linkime studentams sėkmės ir tolimesnėje 

veikloje! 

Parengė 

VPMF „Kopija“ rinkodaros skyriaus vadovė Ieva Kontri-

maitė ir vadybininkė Eivina Andriekutė 

EUROPEN PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMAS 

Įteikimą stebėjo gausus būrys studentų 

Oficialus diplomų įteikimas 


